（様式第３号）

令和　　年　　月　　日
　倉敷市長　あて
申請者　〒
住所
氏名
倉敷市高梁川流域圏内職人の工芸品等展示会支援補助金実績報告書
　令和　　年　　月　　日付け商第　　　号で交付決定通知のあった補助事業について、倉敷市高梁川流域圏内職人の工芸品等展示会支援補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり報告します。
１　補助対象事業の概要
	展示会等の名称

	開 催 日
	令和　　年　　月　　日（　）　～　令和　　年　　月　　日（　）

	会 場 名

	会場所在地
	倉敷市

	来場者数
	約　　　　　　　　　　人

	売上額
	　　　　　　　　　　　円

	会場使用料
	　　　　　　　　　　　円　（税別）

	広報費
	　　　　　　　　　　　円　（税別）

	補助金実績報告額
	　　　　　　　　　　　円　（経費の2/3、上限20万円、千円未満切捨）

	出展によって
得られた成果
	【問い合わせ件数・商談件数等あれば具体的に記入してください】

２　添付資料
（１）収支決算書（様式第４号）
（２）会場使用料、広報費の支払及び内訳が分かるもの
　　　（請求書及び領収書・振込明細・振込依頼書・預金通帳等の写し）
（３）出展の様子が分かる写真（２枚以上）

（４）その他　倉敷市が必要とする書類